



Konsol ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 06 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsol ApS
Søren Frichs Vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 42 06 89
Stiftet: 28. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Konge Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen sikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.754 t.kr. mod 17.425 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Markedet har i 2022 været præget af nogen uro med krig, inflation og højere renter. Derfor er det tilfredsstillende, at vores fokus på løbende optimering af driften, fastholdelse af høje udlejningsprocenter og tæt kundekontakt kombineret med tidligere, strategiske beslutninger om finansieringsstruktur, har båret frugt. Det er lykkedes os at øge lejeindtægterne, udleje erhvervslokaler til gode lejere på længere kontrakter og strømline ejendomsdriften yderligere. Det har medvirket, at ejendomsværdierne kan holdes stabile trods et øget afkastkrav.

Forud for regnskabsåret havde vi rentesikret majoriteten (>80%) af koncernens låneportefølje. Det har givet os gode muligheder for konverteringer og medført, at koncernens belåningsgrader er faldet. Kombineret med vores afdragsprofil, vurderes rentestigningerne på længere bane ufarlige for koncernen. Vi fortsætter det proaktive arbejde med vores finansieringsstruktur og rentefølsomhed i henhold til koncernens overordnede finanspolitik.

Samlet set står vi solidt og fastholder vores investeringslyst og -behov.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022 kr.	27/5 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-11.353	-12.500
Indtægter af kapitalinteresser	4.762.054	17.435.249
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	989	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.450	-23
Resultat før skat	4.750.240	17.422.726
Skat af årets resultat	4.102	2.755
Årets resultat	4.754.342	17.425.481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.762.054	17.435.249
Disponeret fra overført resultat	-7.712	-9.768
Disponeret i alt	4.754.342	17.425.481

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	22.097.303	17.515.249
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.097.303	17.515.249
	Anlægsaktiver i alt	22.097.303	17.515.249
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	41.016
	Udskudte skatteaktiver	6.857	2.755
	Tilgodehavender i alt	6.857	43.771
	Likvide beholdninger	208.310	1.995
	Omsætningsaktiver i alt	215.167	45.766
	Aktiver i alt	22.312.470	17.561.015

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.997.303	17.435.249
Overført resultat	182.520	-9.768
Egenkapital i alt	22.259.823	17.505.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	0	2.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.247	41.017
Anden gæld	10.400	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.647	55.534
Gældsforpligtelser i alt	52.647	55.534
Passiver i alt	22.312.470	17.561.015

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	17.435.249	-9.768	17.505.481
Resultatandel	0	4.762.054	-7.712	4.754.342
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0
	80.000	21.997.303	182.520	22.259.823

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2022	100.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2022	17.435.249	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.762.054	17.435.249
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	21.997.303	17.435.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.097.303	17.515.249

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer solidarisk med Stratus ApS for kapitalinteressers mellemværende med realkreditinstitut. Kautionen udgør til kursværdi pr. 31. december 2022 i alt 68.791 t.kr. med en samlet bogført værdi på ejendomme på 142.150 t.kr.
